روزنامه سياسي، فرهنگي، اجتماعي

یک شنبه 19 فروردین 1۴03

۲7 رمضان 1۴۴5

7 آپریل ۲0۲۴

شماره ۴38۴

8 صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت 5000 تومان

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ 1۴0۲/01/18 تا اطلاع

ثانوي شهرستان بندرعباس

حداکثر خرده
فروشی»ریال«

ردیف نوع میوه

770.500 موز درجه 1فیلیپینی 1

885.500 موز درجه 1 اکوادور 2

632.500 موز محلی و پاکستانی 3